
Deelnemers  libre competitie  seizoen 2025-2026

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep F per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Willie Benders 1,535 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl313 GL

Berry v.  Eemeren 1,313 662696 06 82828569 berryvaneemeren@gmail.com2723

Ger Brandsen 1,220 848503 Gerbrandsen@gmail.com2520

Piet v. Heugten 1,206 06 15167700 fam.v.heugten@gmail.com2540

Maarten Verbruggen 1,016 06 55190488 m.h.verbruggen@kpnmail.nl21103

Toon Koolen 0,980 662345 06 44968684 ajkoolen@gmail.com2064

Jos vd Linden 0,900 06 44968684 jpmvdlinden@onsbrabantnet.nl1862

Paul v. Lieshout 0,863 776413 p.lieshout15@upcmail.nl1870

Peter Tholen 0,763 542065 petertholen@upcmail.nl1699

Leo vdr. Putten 0,635 666284 06 50992851 leo@onsbrabantnet.nl1384

10Groep F per 1Totaal aantal deelnemers

10Totaal deelnemers competitie
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